
DIÁRIO OFICIAL
 MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Valentim Gentil garante a autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site www.valentimgentil.
sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/valentimgentil

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Valentim Gentil, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Valentim 
Gentil poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
valentimgentil.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/valentimgentil
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  V a l e n t i m  G e n t i l
CNPJ 46.599.833/0001-11
Praça Jacilândia, nº 4-33
Telefone: (17) 3485-9400
Site: www.valentimgentil.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
valentimgentil

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  V a l e n t i m  G e n t i l
CNPJ 49.677.941/0001-53
Avenida Eduardo Vicente, nº 4/20
Telefone: (17) 3485-1243 | (17) 3485-1482
Site: www.camaravalentimgentil.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Legislativo 2 ................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Portarias 2 ...................................................................................... 

Segunda-feira, 12 de fevereiro de 2024                                                  Ano IX | Edição nº 1849                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Segunda-feira, 12 de fevereiro de 2024 Ano IX | Edição nº 1849 Página 2 de 2

Município de Valentim Gentil - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 

PORTARIA Nº. 273, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

Nomeia comissão especial para gerenciar, supervisionar e acompanhar a 

realização de concurso público 

 

MARCELO JOSE P. DO LIVRAMENTO, Presidente da Câmara 

Municipal de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, no uso das suas 

atribuições legais,  

Pela presente PORTARIA, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º     Fica constituída comissão especial encarregada de gerenciar, supervisionar e acompanhar a 

realização de concurso público destinado ao provimento de vagas de cargos efetivos da Câmara 

Municipal de Valentim Gentil. 

 

Art. 2º  A comissão será composta pelos seguintes servidores: DÉBORAH C. DOMINGUES DE BRITO, 

servidora efetiva lotada no cargo de Procuradora Jurídica, que presidirá a Comissão e pelos 

membros LUIS DO CARMO PEREIRA, servidor efetivo lotado no cargo de Agente de Controle 

Interno e VILNETE MARANGONE TANAKA, lotada no cargo de Oficial Legislativo, que 

desempenharão as funções que lhe forem delegadas pela Presidente. 

 

Art. 3º A Comissão, julgando haver necessidade, e com a devida motivação, elaborará relatório 

circunstanciado de quaisquer situações que entender relevantes, a ser encaminhado diretamente à 

Presidência da Câmara de Vereadores. 

 

Art. 4º   A Comissão ora criada será automaticamente extinta com a homologação do resultado final do 

aludido Concurso Público. 

 

Art. 5º    Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

  

Câmara Municipal de Valentim Gentil,  09 de fevereiro de 2024   

 

 

 

MARCELO JOSE P. DO LIVRAMENTO  

=Presidente da Câmara= 

 

Registrada em livro da Secretaria e publicada por afixação em local de amplo acesso ao público na sede da 

Câmara Municipal, bem como no Diário Oficial do Município conforme disposto no artigo 79 da Lei 

Orgânica do Município e no site oficial www.camaravalentimgentil.sp.gov.br. 

 

 

 

 

        VILNETE MARANGONE TANAKA 

                                                          =Oficial Legislativo= 

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias


	Sumário
	Poder Legislativo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2024-02-12T11:04:39+0000
	MUNICIPIO DE VALENTIM GENTIL:46599833000111 1




